

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Braae Andersen Ejendomsselskab ApS

Hulvej 36
8700 Horsens

CVR-nr. 41 43 26 40

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2021

Marcus Braae Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. juni - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Braae Andersen Ejendomsselskab ApS
Hulvej 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 43 26 40
Regnskabsperiode: 15. juni - 31. december 2020
Stiftet: 15. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Marcus Braae Andersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Overgade 27
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 15.899, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 55.899.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. juni - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		54.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.950)</u>
Resultat før finansielle poster		43.125
Finansielle omkostninger	1	<u>(19.680)</u>
Resultat før skat		23.445
Skat af årets resultat	2	<u>(7.546)</u>
Årets resultat		<u>15.899</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>15.899</u>
		<u>15.899</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme		<u>2.084.050</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.084.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.084.050</u>
Likvide beholdninger		<u>53.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.759</u>
Aktiver i alt		<u>2.137.809</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		15.899
Egenkapital		<u>55.899</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.561.230
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.561.230</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	46.634
Gæld til tilknyttede virksomheder		420.000
Selskabsskat		7.546
Deposita		46.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>520.680</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.081.910</u>
Passiver i alt		<u>2.137.809</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	15.899	15.899
Egenkapital 31. december 2020	40.000	15.899	55.899

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	19.680
	19.680
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	7.546
	7.546
3 Materielle anlægsaktiver	
	Investeringssejendomme
Kostpris 15. juni 2020	0
Tilgang i årets løb	2.095.000
Kostpris 31. december 2020	2.095.000
Af- og nedskrivninger 15. juni 2020	0
Årets afskrivninger	10.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	10.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.084.050
Afskrives over	50 år

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2020
	<u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	
Efter 5 år	1.369.623
Mellem 1 og 5 år	<u>191.607</u>
Langfristet del	1.561.230
Inden for et år	<u>46.634</u>
	<u>1.607.864</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.608, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.085.